CITTA’ DI AMANTEA

(Prov. di Cosenza)

AREA SERVIZI SOCIALI

NP° Registro del Servizio 01/2017

N° Registro Generale £ 6%) DATA ESECUTIVITA’

N° ALBO 6g/qde1 0 3 01172017 | o

| TRASMISSIONE A: SINDACO SEGRETARIO | ALTRI

Oggetto: Affidamento diretto servizio trasporto studente disabile scuola media superiore alla
Ditta ADISS MULTISERVICE SNC CIG ZE41BDE4CC - Importo soglia
INFERIORE ad euro 40.000 (quarantamila)

11 giorno 29 del mese di Settembre dell’anno Duemiladiciasette, nel proprio ufficio

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA

VISTA

DATO ATTO

VISTA

la comunicazione del Settore Pari Opportunita - Politiche Sociali del Lavoro della
Provincia di Cosenza prot. 39267 del 28/06/2017, trasmessa a mezzo PEC in pari
data, con la quale si conferma la volonta di rinnovare gli accordi prescritti nel
protocollo d'intesa per la gestione operativa del servizio di supporto organizzativo di
trasporto scolastico, per studenti con disabilita frequentanti la scuola secondaria di
11 grado, per come da nota della Regione Calabria prot. 0241157 del 21/07/2017

la propria richiesta prot. 0011175 del 08/08/2017 per garantire il diritto allo studio di
studenti diversamente abili frequentanti gli istituti d’Istruzione Superiore

che per il corrente anno scolastico 2016-2017, con Determina n. 4 Reg. Settore € n.
488 Reg. Gen. ¢ stato affidato il servizio di supporto organizzativo per il trasporto
scolastico alla Ditta ADISS MULTISERVICE SNC - codice CIG ZE41BDE4CC
con sede in Paola alla via Rione Colonne 19 P.I.

la disponibilita di spesa della Provincia per conto della Regione, in via ordinaria,
essere pari ad euro 0,80 al chilometro percorso nel tratto casa-scuola con
ottimizzazione del percorso in caso di trasporto di piu studenti

‘CONSIDERATO dover confermare, nell’immediato, ['incarico alla Ditta ADISS

MULTISERVICE SNC - codice CIG ZE41BDE4CC stante ['urgenza ¢
I’improcrastinabilita del servizio per I’anno scolastico gia iniziato, promuovendo,
nelle more, una ulteriore ricerca economica per ditte trasporto disabili alunni scuole
medie superiori tramite MEPA

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa




AFFIDARE in via d’urgenza e in attesa di espletare la procedura negoziata tramite MEPA, alla
Ditta ADISS MULTISERVICE SNC - codice CIG ZE41BDE4CC il servizio di

accompagnamento alunni disabili Scuole Medie Superiori per mesi DUE

STABIIRE in euro 60,00 giornalieri il compenso dovuto impegnando la somma di euro 3.400,00

(Tremilaquattrocento) sull’intervento 1040503 CAP 5000/2 - PEG

DARE ATTO che il servizio viene svolto con fondi della Provincia di Cosenza

RIMETTERE copia della presente:

a) All uﬁlcw dl Ragwneua peri provvcdimcntl di competenza;

¢ all’albo
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
(Salvatore MANNA)

er %M/V'J

VISTI ED ATTESTAZIONI SU DETERMINAZIONE
UFFICIO DI RAGIONERIA

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZONE DI
COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 153, comma 5, D. Lgs.
18.08.2000, n°267(Testo Unico Enti Locali) ed art. 7 Regolamento di Contabilita.

sull’intervento 1040503 CAP 5000/2 - PEG ’” [“’ ﬂ /

Bilancio Corrente Esercizio 2017 - Competenza

Si da atto che la copertura finanziarja¢ assicurata da
individuato che presenta la situazionf contabile come da pryspetto a fi;

stanziamento sopra |

-somma stanziata ..

-variaz. In aumento

~variaz. In diminuzione................cooeeeel.

PUBBLICAZ}@NE/

Copia della presente ¢ stata pubbhcata all’ ﬁlly ﬂe{%hf ? r 15 gg. consecutivi

da]}r

IL RESP

AB

DELL’ALBO

%
{
I

/




